
UCHWAŁA NR 1/02/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Mąko wie 
Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13208 ze. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że Rada Miejska w Makowie Mazowieckim będzie miała dwóch 
Wiceprzewodniczących.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
...

Dariusz Artur Miecznikowski


